МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минавтодор ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО
ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова, д.1,364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; minavtodor@dorogichr.ru

http://www.minavtodor-chr.ro; ОКПО 45266511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, Соьлжа- г!., Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru;
minavtodor@dorogichr.ru; http://www.minavtodor-chr.ru; ОКПО 452665511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

ПРИКАЗ

г. Грозный

О предоставлении государственным
гражданским служащим Министерства
автомобильных дорог Чеченской Республики,
прошедшим вакцинацию против новой
коронавирусной инфекции, двух
оплачиваемых дней отдыха

В соответствии с рекомендациями работодателям по предоставлению
работникам, проходящим вакцинацию против новой коронавирусной
инфекции, двух оплачиваемых дополнительных дней отдыха, утвержденными
решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений от 29 октября 2021 года, протокол № 9
приказываю:

1. Предоставить государственным гражданским служащим
Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики, проходящим
вакцинацию против новой коронавирусной инфекции, двух оплачиваемых
дополнительных дней отдыха, при условии последующего предоставления
документа о прохождении соответствующей вакцинации.

2. Отделу имущественных отношений, правовой и кадровой работы
департамента государственной гражданской службы, делопроизводства и
правового обеспечения Министерства автомобильных дорог Чеченской
Республики (Килабов М.Н.):

а) ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц;
б) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики - министр автомобильных
дорог Чеченской Республики —г А.Б. Тумхаджиев

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ro
mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru